
ID. PIEZA / PART DESCRIPCIÓN DESCRIPTION QTY. REF.:

1 Tapas Covers 2 CONGOMANPRO-R12

2 Tornillo M10/125x130 DIN912 M10/125x130 DIN912 screw 2 M2TM10125130A9B

3 Arandela M10 DIN125/A M10 DIN125/A washer 2 M2AM10DIN125AZB

4 Protector Nylon Nylon protector 2 PROTECMOTPATIN-

5 Casquillo aluminio der. 50mm (Negro) Right aluminium spacer 50mm (Black) 1 CASPAT43-0-0043

6 Casquillo aluminio izq. 72mm (Negro) Left aluminium spacer 72mm (Black) 1 CASPAT44-0-0044

CONSULTAR EN NUESTRA PAGINA WEB LA DISPONIBILI-
DAD DEL VIDEO DE MONTAJE DE ESTA REFERENCIA.
CONSULT OUR WEBSITE THE VIDEO MOUNT AVAILABILITY 
OF THIS REFERENCE.
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